Testamentum Sugerii (an. 1137, 1439. — Constitutiones
 Sugerii, 1443. — Privilegia monasterio S. Dionysii con-
 cessa tempore Sugerii abbatis, 1461.

WILHELMUS, Sandionysianus monachus (an. 1152).
 Notitia historico-litteraria ex opere, *Hist. littér. de la
 France*, 1467.

SCRIPTA. — Epistola encyclica monachorum S. Dionysii
 in morte Sugerii, 1471. — Versus de Obitu ejusdem abba-
 tis, *ibid.* — Epistola ad quosdam e suis comonachis, *ibid.*

JOSEPHUS, Suessionensis episc. (an. 1152).

Notitia historica et Gallia Christiana, 1476

SCRIPTA. — Expositio Symboli et Orationis Dominicæ,
 1479. — Charta pro monasterio Silvæ majoris, 1495.

Index analyticus in Robertum Pullum, 1499.

TOMUS CLXXXVII.

GRATIANUS de Clusio, monachus (an. 1152).

Notitia historica et bibliographica ex Fabricio, 7. —
 Gregorii XIII papæ breve de Gratiani Decreti emenda-
 tione, 9. — Eiusdem papæ bulla de nova editione Ro-
 mana hujus Decreti, *ibid.* — Monumentum ad lectorem, 13.
 — Index librorum qui variis ex locis sunt habiti, 17. —
 Nomina correctorum ex Justo Fontanino, 19. — Emili-
 ii Ludovici Richter præfatio, 21. — Libri inter adnota-
 tiones citati, 27.

SCRIPTA. — Concordia discordantium canonum, 29. —
 Decreti pars prima de jure divinæ et humanæ constitu-
 tiones, *ibid.* — Decreti pars II. 477. — Tractatus de
 penitentia, 1519. — Decreti pars III de consecratione,
 1703.

Index canonum decreti emendator, 1871.

TOMUS CLXXXVIII (an. 1159).

ORDERICUS VITALIS, Angligeus et cænobii Uticensis
 monachus, 1147.

Præfatio editorum Orderici notitiam historicam com-
 pliciens, 9.

SCRIPTA. — Historiæ ecclesiasticæ libri XIII cum Pro-
 logo, 15.

GUERRICUS, abbas Igriacensis (an. 1155).

Notitia bibliographica ex Fabricio, 985.

SCRIPTA. — Sermones, 985. *Vid.* tom. CLXXXV, 11.

ATTO, Pistoriensis episcop. (an. 1155).

Notitia ex Fabricio, 985.

SCRIPTA. — Vita sancti Joannis Gualberti, *ibid.* *Vid.*
 tom. CXLVI, 667.

ANASTASIUS IV, papa.

Notitia historica ex conciliis Mansi, 985. — Notitia
 diplomatica, 987.

SCRIPTA. — Epistolæ et privilegia, 989.

ANSELMUS, Havelbergensis episc. (an. 1151).

Notitia historica ex Fabricio, 1087. — Notitia altera
 litteraria ex Oudino, 1089.

SCRIPTA. — Liber de ordine canonicorum regularium,
 cum Bernardi Pezii monito, 1091. — Episto a apologetica
 pro ordine canonicorum regularium, 1117. — Dia-
 logorum libri III de fide, 1139.

GISEBERTUS PORRETANUS, Pictaviensis episcop.
 926 (an. 1151).

Notitia historica et Gallia Christ., 1217. — Notitia lit-
 teraria ex opere, *Hist. littér. de la France*, 1231.